

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 04 - Vybudování přípojky splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 28.01.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Experior s.r.o.

IČ: 285 77 132

DIČ: cz 285 77 132

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	53 912,58
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 912,58	11 321,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 234,23
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 04 - Vybudování přípojky splaškové kanalizace

Místo: Hanušovice

Datum: 28.01.2014

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Experior s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	53 912,58
HSV - Práce a dodávky HSV	53 912,58
1 - Zemní práce	33 742,32
2 - Zakládání	76,80
4 - Vodorovné konstrukce	542,98
8 - Trubní vedení	18 461,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 088,88
99 - Přesun hmot	1 088,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 04 - Vybudování přípojky splaškové kanalizace

Místo: Hanušovice Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Uchazeč: Experior s.r.o. Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 912,58

HSV - Práce a dodávky HSV 53 912,58

1 - Zemní práce 33 742,32

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci" (9,6*0,8)*2 Součet	m3	15,360	700,00	10 752,00	CS ÚRS 2012 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,360	36,00	552,96	CS ÚRS 2012 01
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m "hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci" (9,6*2)*2 Součet	m2	38,400	210,00	8 064,00	
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	38,400	45,00	1 728,00	
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci" (9,6*0,8)*2*0,5 Součet	m3	7,680	95,00	729,60	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (15,36-11,136) Součet	m3	4,224	155,00	654,72	CS ÚRS 2013 01
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (15,36-11,136)*9 Součet	m3	38,016	30,00	1 140,48	CS ÚRS 2013 01
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) " odvoz přebytečného výkopku na skládku" (15,36-11,136)*1,8 Součet	t	7,603	360,00	2 737,08	
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp rýh pro splaškovou kanalizaci" (9,6*0,8)*1,45 Součet	m3	11,136	190,00	2 115,84	
8	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,286	290,00	952,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" obsyp a zásyp splaškové kanalizace štěrkopískem"					
			(9,6*0,8)*0,45		3,456			
			-(3,14*0,075*0,075)*9,6		-0,170			
			Součet		3,286			
9	M	583373690	štěrkopísek frakce 0-63 třída B	t	6,638	650,00	4 314,70	
			štěrkopísek frakce 0-63 třída B					
			" obsyp a zásyp splaškové kanalizace štěrkopískem"					
			(9,6*0,8)*0,45*2,02		6,981			
			-(3,14*0,075*0,075)*9,6*2,02		-0,343			
			Součet		6,638			
2 - Zakládání							76,80	
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	7,680	10,00	76,80	
			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
			"hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci"					
			(9,6*0,8)		7,680			
			Součet		7,680			
4 - Vodorovné konstrukce							542,98	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,768	707,00	542,98	
			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
			"hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci"					
			(9,6*0,8)*0,1		0,768			
			Součet		0,768			
8 - Trubní vedení							18 461,60	
22	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,600	410,00	3 936,00	CS ÚRS 2012 01
			" splašková kanalizace"					
			9,6		9,600			
			Součet		9,600			
16	K	871321210	Provedení napojení nové kanalizace na stávající kanalizaci	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
			Provedení napojení nové kanalizace od uličních vpustí na stávající kanalizaci					
23	K	892351111	tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	9,600	26,00	249,60	CS ÚRS 2012 01
			" splašková kanalizace"					
			9,6		9,600			
			Součet		9,600			
18	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 860,00	9 720,00	
			Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou					
20	K	892381112	Kontrola potrubí videokamerou	m	9,600	110,00	1 056,00	
			Kontrola potrubí videokamerou					
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 088,88	
99 - Přesun hmot							1 088,88	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,074	120,00	1 088,88	
			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					